

STAROSTWO POWIATOWE

w LIPNIE
ul. Sierakowskiego 10 B
87-600 Lipno
Or.II.272.05.2018

Mój region w Europie

Lipno, dnia 29 marca 2018 r.

Wyjaśnienie treści SIWZ I i II

dotyczy zamówienia publicznego pt: „BUDOWA BUDYNKU USŁUGOWO-BIUROWO-OŚWIATOWEGO PRZY UL. NIESZAWSKIEJ W LIPNIE”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami i dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie grubości stropu, ponieważ istnieje rozbieżność w dokumentacji projektowej: według opisu strop powinien mieć grubość 26,5 cm, natomiast według przekroju A-A – jest 24 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Należy przyjąć grubość stropu 24 cm.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie profilu blachy trapezowej na pokrycie dachu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Blacha trapezowa powlekana o profilu T 35.

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej brak przekroju przez ścianę fundamentową. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przekrój przez ścianę fundamentowa znajduje się na rys. nr 11.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie parametrów wywietrzaków dachowych.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Projekt wentylacji (w tym parametry wywietrzaków) znajduje się w opracowaniu branży sanitarnej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie gładzi na ścianach? W projekcie brak informacji na ten temat.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, tynki ścian gipsowe – z gładzią.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie rodzaju i parametrów wykładzin podłogowych.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Należy przyjąć wykładzinę pętelkową. Zastosowana wykładzina musi posiadać wymagane prawem atesty. Zalicza się do nich Deklarację Zgodności CE – czyli dokument zaświadczający o zgodności produktu z normami Unii Europejskiej, atest na trudnozapałność – potwierdzający, że podczas ewentualnego pożaru ogień nie będzie się rozprzestrzeniał po wykładzinie, a paląca się wykładzina

nie będzie wydzielala trujących oparów, atest higieniczny wydawany przez Państwowy Instytut Higieny oraz certyfikat antypoślizgowości - Dynamiczny Współczynnik Tarcia.

Pytanie nr 7

W dokumentacji projektowej nie zostało zamieszczone zestawienie stolarki. Proszę o uzupełnienie dokumentacji oraz podanie parametrów i kolorystyki.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zestawienie stolarki wg załączonego rysunku stanowiącego załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma – kolorystyka stolarki aluminiowej antracyt, drzwiowej płycinowej biała.

Pytanie nr 8

Proszę o określenie, w których oknach należy zamontować nawiewniki oraz o podanie ich parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Projekt wentylacji (w tym parametry nawiewów) znajduje się w opracowaniu branży sanitarnej.

Pytanie nr 9

Proszę o podanie informacji z jakiego materiału należy wycenić parapety wewnętrzne.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Parapety wewnętrzne z PCV.

Pytanie nr 10

Czy wykonanie trawników wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Trawniki poza opracowaniem.

Pytanie nr 11

Proszę o określenie urządzeń jakie wchodzi w zakres wyposażenie placu zabaw.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Przykładowy zestaw składa się z minimum z 5 elementów m.in. z zestawu zabawowego, piaskownicy, huśtawki, bujaka itp.. W załączniku nr 2 znajduje się poglądowy rysunek.

Pytanie nr 12

Czy nawierzchnia bezpieczna na placu zabaw ma być wykonana jako wylewana czy w postaci płytek i w jakim kolorze?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Nawierzchnia bezpieczna z płytek, w kolorze zielonym.

Pytanie nr 13

Proszę o określenie warstw po nawierzchnię bezpieczną na plac zabaw.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Warstwy opisane wg przedmiaru robót:

- warstwa odsączająca z piasku o grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm
- podbudowa z kruszywa naturalnego o grubości po zagęszczeniu 12 cm
- podbudowa betonowa bez dylatacji o grubości 8 cm
- nawierzchnia bezpieczna z płytek

Pytanie nr 14

Proszę o określenie warstw pod utwardzenia terenu.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Warstwy opisane wg przedmiaru robót:

- warstwa odsączająca z piasku o grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm
- podbudowa z kruszywa naturalnego o grubości po zagęszczeniu 12 cm
- podbudowa betonowa bez dylatacji o grubości 8 cm
- nawierzchnia z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej

Pytanie nr 15

Czy wykonanie śmietnika wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to proszę o dostarczenie projektu.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Należy wykonać plac pod śmietnik z warstw jak powyżej

Pytanie nr 16

Proszę o dostarczenie projektu wykonania ogrodzenia, określenie parametrów furtek, bram.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Ogrodzenie panelowe przetłaczane 3D składa się z paneli zgrzewanych z drutu min. \varnothing 5,0 mm, słupów – prostokątnych 60x40 mm zamykanych od góry daszkami z mrozoodpornego tworzywa sztucznego – oraz specjalnych obejm montażowych. Bramy systemowe dwuskrzydłowe szerokości 4,00m oraz furtki szerokości 1,20m z wypełnieniem panelowym, komponujące się stylistycznie z wyglądem ogrodzenia. Wszystkie elementy ogrodzenia malowane. Ogrodzenie na podmurówce prefabrykowanej z desek betonowych o wymiarach min. wys. 200 mm, grubości 60 mm z betonowymi łącznikami „H” z gniazdami na słupy 60x40 mm, o kształtach umożliwiających połączenie desek ze słupami początkowymi, pośrednimi i narożnymi. Łączniki podmurówki osadza się na zaprawie fundamentów słupów, a deski zakłada w nich suwliwie z zachowaniem szczelin dylatacyjnych, w celu zapobieżenia uszkodzeniom wywołanym zmianami temperatury, osiadaniem fundamentów itp.

Pytanie nr 17

Proszę o dostarczenie projektu detalu pod Alucobond.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Konstrukcję pod Alucobond wykonać jako rozwiązanie systemowe np. WIDO-FLIP lub równoważne.

Pytanie nr 18

Czy zakres przetargu obejmuje wykonanie przyłączy zewnętrznych? Czy jest to zakres po stronie PUK w Lipnie?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Informacje na ten temat znajdują się w załączniku nr 6 cz. 1 „Architektura i konstrukcja” gdzie znajduje się projekt zagospodarowania terenu. Z legendy wynika, że wszystkie przyłącza z wyjątkiem przyłącza ciepłowniczego są wykonywane przez Wykonawcę (przyłącze ciepłownicze - wg odrębnego opracowania) w miejscach wskazanych na mapie.

Załączniki:

załącznik nr 1 – stolarka

załącznik nr 2 - poglądowy rysunek placu zabaw

Sekretarz Powiatu
w Lipnie
Zbigniew Cmielewski